

# **Angel Maskinfabrik ApS**

Over Hadstensevej 23, 8370 Hadsten

CVR-nr. 87 57 92 12

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

---

Asger Angel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Angel Maskinfabrik ApS  
Over Hadstenvej 23  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 87 57 92 12

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Asger Angel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være en ordreproducerende underleverandør til dansk industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.998.193 kr. mod 2.924.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.419 kr. mod 124.732 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.998.193</b>	<b>2.924.739</b>
1 Personaleomkostninger	-2.475.147	-2.356.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.801	-357.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>201.245</b>	<b>211.306</b>
Andre finansielle indtægter	26.349	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.088	-50.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.506</b>	<b>160.804</b>
Skat af årets resultat	-53.087	-36.072
<b>Årets resultat</b>	<b>109.419</b>	<b>124.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	109.419	124.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>109.419</b>	<b>124.732</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.493.145	1.631.190
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.145.552</u>	<u>1.329.308</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.638.697</u>	<u>2.960.498</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.638.697</u></b>	<b><u>2.960.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.918	123.966
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	928.010	434.499
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>67.590</u>	<u>64.967</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.747.518</u>	<u>633.432</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>510</u>	<u>427</u>
	Værdipapirer i alt	<u>510</u>	<u>427</u>
	Likvide beholdninger	<u>941.412</u>	<u>1.512.428</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.714.440</u></b>	<b><u>2.171.287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.353.137</u></b>	<b><u>5.131.785</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.653.914	1.544.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.853.914</b>	<b>1.744.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	229.869	205.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>229.869</b>	<b>205.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.240.113	1.369.344
Leasingforpligtelser	322.524	400.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.996	0
Anden gæld	0	78.266
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.591.633	1.848.417
4 Kortfristet del af langfristet gæld	207.284	204.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	741.284	136.505
Anden gæld	729.153	992.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.721	1.333.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.269.354</b>	<b>3.181.512</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.353.137</b>	<b>5.131.785</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.252.494	2.109.680
Pensioner	166.419	174.591
Andre omkostninger til social sikring	21.927	24.718
Personaleomkostninger i øvrigt	34.307	47.083
	<b><u>2.475.147</u></b>	<b><u>2.356.072</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>4.523.842</u>	<u>4.523.842</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>4.523.842</u></b>	<b><u>4.523.842</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.892.652	-2.754.607
Årets af-/nedskrivninger	<u>-138.045</u>	<u>-138.045</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-3.030.697</u></b>	<b><u>-2.892.652</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.493.145</u></b>	<b><u>1.631.190</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>7.141.450</u>	<u>7.141.450</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>7.141.450</u></b>	<b><u>7.141.450</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-5.812.142	-5.592.826
Årets af- og nedskrivninger	-183.756	-145.291
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-74.025</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-5.995.898</u></b>	<b><u>-5.812.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>1.145.552</u></b>	<b><u>1.329.308</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>747.500</u>	<u>869.500</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.369.113	129.000	1.240.113	719.000
Leasingforpligtelser	400.808	78.284	322.524	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>28.996</u>	<u>0</u>	<u>28.996</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.798.917</u></b>	<b><u>207.284</u></b>	<b><u>1.591.633</u></b>	<b><u>719.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.493 t.kr.

Der er stillet ejerpantebrev på 500 t.kr. til sikkerhed hos Vestjysk Bank.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Angel Holding ApS, CVR-nr. 40486550, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
